PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 22/08/2017; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Icém; PROCESSO

Nº: 093/2017; CONVITE Nº: 039/2017; EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 039/2017;

CONTRATADA: WILSON JOSÉ BORGES - ME; ASSINATURA: 22/08/2017;

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de produção de spots,

chamadas de áudio e vídeo institucional para divulgação de campanhas e eventos do

Município e locução e apresentação em eventos promovidos pela administração;

VALOR TOTAL DO CONTRATO: até R$ 65.000,00 (Sessenta e Cinco Mil Reais);

PRAZO DO CONTRATO:  12 (Doze) meses; MODALIDADE: Convite;

PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS -

Prefeita Municipal.